
. i 

 

(dále společně též smluvní strany) 
Preambule 

(dále jen ubytovatel) 

SMLOUVA 

o přechodném ubytování, stravováni a /apsíčm dalších služeb podle § 2326 občanského zákoníku 

u/a\íc!W mc/i: 

Gymiiázinm, Střední pdagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právera státní zkoušky 
/nojmo. příspěvková organi/ace Fontassievská 3 660 02 /nojnw) 
1C; 49438816 

(dále jen objednatel) 
a 

áZA.IOl.A s.r.o. Cluua Nová Scninka Nová Seiunka 105 788 32 Síaie Město 1C-04325443 

tosaiel jc oprávněn provo/oviu akce vc smyslu zákona Č, 258/2000 Sb., v pozdějších zněních a úpravách, (dále jen "zákon") 
'hlášky C. 106/2001 »Sh.. v pozdějších zněních a úpravách '(dále jen "vyhláška") v chatě Nová Seninka v lonito smyslu 
liodné ubytováni, stravování a další související služby pro objednatele. 

I. Předmět smlouvy 

0 smlouvou se ubytovatel zavazuje poskytnout objednateli přechodné ubytování, 8tTavován.i a dalsi slu/by v rekreačním 
ítsku v rozsaliu uvedeném v této smlouvě za účelem pořádání ozdravného pobytu objednatelem. Objodnalel se zavazuje 

oraieli zaplaiil za tyto služby sjednanou cenu. 

IL Ubytování, strava a další služby 

, Intovatel poskytne objednateli v rekreačním středisku v termínu od 26.2. do 1.3.2024 (dále též jen "doba ubylování") 
ihvtováni. stravování a djilší služby pro 52 osob (dále též Jen '‘ubyiované osoby"). 

„bjtovatcl neodpovídá za zajištěni úěa.sti děti na zotavovací akci. podmínek účasti vy'chovncho personálu, re/imu dne. 
ajištčiii zdravotní péče a vlopravy. ^ • 

,'>>}'fov,'itct po.skyínc ubytovaným 46 žákům a 6 dosp, osobám stravováni v podobě plné penze (4xdenně). 

bytovatel .-'ajisti prováděni úklidu a odvozu odpadků vc spoleěnj/ch prostorech pro zajištěni kiillury ubytováni a pobytu 
oyíovaných osob. Ubytovatel se zavazuje uklízet l.x dcmič sociálnt zařt/ení. Ix denně jídelnu, kuiturní a sportovní listnosl. 
Ubytovací prostory si objednalel uklízí sam dle vlaslnich potřeb. ObicdnatcI zodpovídá za řádné chováni .svých ■-'éřeneú v 
areálu piedevšínt na sociálních zařiz.cních 

lil. Cenová iijednání 

, Dohodnutá cena za ubvtováiii, stravu a další služby podle léto smlouvy činí za jednoho 'žáka s plnou penzí 690,~ Kč (vč. 
•PliFdet). 

bvtovalel vystaví objednateli zálohovou fakturu na 20.000,-Kč se spltitiiosli 30.11.2023 (dále též jen "záloha"!, 'lato líoha 
bude poiržiia na úhradu konečné faktury. Objednatel může smluvené ubytováni bez sankce '/.nišií do dne 15.12,



 

2023 včcCiic V pífpaOč, zc objednaíc! /rtiscni smluveacho ubytovaní neoznámí ubytovalcli do Í5J 2,2023. jc objcdnavaicl 
dUii pv>vincn uíiradit ubytovateli smluvíM pokutu ve výŠI 203)00,- KL V tomto připuíie bude záloha /vipočlena na 
Miihoní pokutiL 

Výše popsané iislaiioveiií o smluvní pokutě se lieptmžlje^ pokmi jsou dftvodem zruleiií smluveného iibytovihií opatření 
související s epidemiologickou situiicí v České republice^ 5?:ejiBéím pak opatření předitiivujíeí zákaz přejezdii mezi 
okresy a. uzavření skol 

V případe, ze pivdem nahlášený počet ubytovaných osob v Ubytovací smlouvi se nebude v době nástupu k ubytováni 
shodovat se skutečným počtem nastoupivších ubytovaných osob, zavazuje se Olyednate! uhradil: ubytovateli za druhou a 
další nenastoupivší ubytovanou osobu Částku ve výší 29bKě/iil>yto¥aná usoba/iioc (tolerance dvč osoby). 

Objcdnaic! se za\'a/uje ulniovaícIÍ doplatil cenu ubytování a stravy /a tiobu skutečného pobytu ybytovaoých osob. V niíjaadč 
zkráceni pobytu některé ubytov'anc osoby čí všedi ubytovaných osob oproti výše sjednané době, se peníze za stravu nevrací, s 
\)Jiinkou situací, kdy zaviní zkrácení pobytu ubvtovatcL 

Smluvní strany sed dohodly, že úlirada konečné ceny za ubytování, strav u a daIS:í služby bude provedena na základě 
zaslaných láktiir. Objednatel po dobu platnosii léto smlouvy pinč zodpovídá za svefcnc a zapůjčené ved. pix>!o v den 
nástupu k pobytu po picdání ybytovacích zanzení podepiše protokol v? jejich předáni, včetně vybav'cni. 

bo nkončeru pobvtu přovede ubyiovutd s objednatelem po kontrole předávaných věcí vyúčtovaní /Ů ptífiadnc jvoško^eiu věci 
dle platného ceníku, který je k uuhléiliiuti u provozní objekíu. Poškozené věci budou uluazcnv na mislč v hotovosti ipti 
částkách do ě OOíV Kč), nedoplatky nad tuto částku budou uhrazeny na zakladě taktiuv sc splatnosti ih descM pravovních dnu 
od je|ich vysuivemč 

IVl Další siiiliivíii podmínky 

Ubytované osoby mají právo po dobu tiwní ubytování ii platnosti léto smlouvy užívat prosto:t7 a zařízeni, které jim k 
ubytování byly vyhrazeny, včetně prostor společných a zařízení určených ke sporíovnhnu vyži:tí a využívat všech služeb 
s|')ojených s ubytováním. 

i’intinaiie osob) hou povinny užívat všechny prostoty a zařízení vyhrazené jím k ubytování a sportovniinu vyžití fádně a 
nepoškozoval )e tedno prostorách nesmí ubytované osoby bez souhlasu ubytovatele provádět žádné podstatné zmčny Kou 
povinny dodižovai ubytovací řád rekreačního střediska, který je vyvěšen u dveří kanceláře provozní objckiiL Objednatel 
odpovídá za splnění Ičchto povinností ubytovanými osobami. 

Oi)jcduald plně zudpov ida za sprav nosí a úplnost zdravotnické dokumentace všech účastníků jeho akce konané ve vv^šc 
/iníriěnérn termínu v lekieacním středisku, /a píípadoou chybejicí zdravotní dokumentaci a z toho plynoucí následky 
(včemě eventuální Škodv na straně ubytovatele) zodpovídá objednatel. 

/odpovědný vedoucí .skupiny obdrží při nástupu klíče od ubytovacích prosíor a společně s ubvíovatelcm sepiš! rfedávaci 
piolokoi, do kterého bc/piostfedně po ubytováni všech ubytovaných osob zaznamenají veškeré závady a ricdoslalky 
nalezené ve svěienýchpiostorách Zodpovědné vedoucí skupmv odevzdá Předavaci protokol ubytovateli. Pokud nebude 
Píedavací protokol odevzdám má se za to. že ve svčřenvch piostorách ncbvly shledán) žádné závadv či ncdosiatky. V den 
odjezdu bude při koniiole stavu ubvlovackii puxstor kontrolovánu dle protokolu poškozeně, zmčenc či ztracené V)bavení 
pukofu. 

Ubytované osoby se zavazují udižovai ve sveicnveh prostorách a v je jich okolí čistotu a pořádek po celou dobu pobytu, 
jsou povinuv vrátit po ukončení smluvního vztahu tyto prostory vyklizené a uvedené do stavu, v jakém je převzaly k 
užívání. 

Ubytované osoby jsou povinny dodržovat obecně záva/ué právní přcdpi.sy, lýkající se požární odíraný, ochranv' životního 
prostředí, hygienické předpisy a prohlašuji že je jim jejich obsah znám. Za pmškoleni ubytovaných osob tomto směru 
odpovídá objednatel. 

Ubytuvate! je povinen odevzdat ubyUnanvm osobám piostoiv v}hiazene mu 

k ubytování ve stavu způsobilém pro řádné tížívám a zajisiu imi nerušeny vvkon jejich práv spojených s ubytováinm a za 
tím ňcelcm zajistit opravu věcí nefunkčních apoško/enveh bez zavinění objednaíclc v nejbližši možné době. Diobne opravy 
související s provozem zajišťuje uhviovaici. 

Ubytovatd odpovídá za hygienickou nezávxidnost ubytovacícb pmstor, poskytnuté stravy, pitné a užitkové vody. 



 

Ubytovatel předá objednateli v den nlstiipu klíče od pokojů, ve kterji-ch budou osoby ubytovány. V den odjezdu je objtxinatci 
povinen tyto klíče vrátit. 

V. Závěrečná njednání 

Tato smlou va nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Ubytovatel niu/e od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby, pouze Jestliže ubytované osoby i přes \ ýstrahu hrubě 
poru.šují ubytovací řád nebo povinnosti dané touto smlouvou. 

Právní vztahy sraíouvoii výslovně neupravené se řídi přisluSnými ustanoveními občanského zákoníku. 

V Nová Seninka dne 31,10.2023



 

 

 


